
Biscione di Corsa
del 8 Giugno 2014

a Genova di 7,5 km

fonte http://www.atleticavarazze.it

Pos. Pett. Cognome Nome Cat Anno Società Tempo

1º (1ºUISP) 231 PACE GABRIELE MARIA A 1994 Gruppo Citta' di Genova 0h 24' 12'' 

2º (2ºUISP) 92 LITTERIO GIANLUCA B 1970 Cambiaso Risso Running Team 0h 24' 44'' 

3º 70 TORRE ANDREA A 1995 Gruppo Citta' di Genova 0h 25' 22'' 

4º (3ºUISP) 18 CANALE GIACOMO A 1983 GAU 0h 25' 36'' 

5º (4ºUISP) 17 LIOTTA PAOLO B 1970 Pod. Peralto 0h 25' 56'' 

6º (5ºUISP) 212 ROSIELLO CARLO C 1968 Delta Spedizioni 0h 26' 15'' 

7º 34 SCOGNAMILLO FABIO A 1990 Pod. Peralto 0h 26' 29'' 

8º 242 MIRABILE YURI A 1999 Gruppo Citta' di Genova 0h 26' 38'' 

9º 241 PENSA ALESSANDRO B 1975 Podisti del Golfo Paradiso Recco 0h 26' 51'' 

10º 224 TORNIELLI GIOVANNI A 1994 Pod. Peralto 0h 26' 58'' 

11º (1ªD) 236 CAITI GIULIANA F 1990 Atletica Brugnera 0h 27' 30'' 

12º 28 RATTAZZI ANDREA A 1995 Maratoneti Genovesi 0h 27' 44'' 

13º 244 MARCELLO MATTEO A 1997 - (libero) 0h 27' 48'' 

14º (6ºUISP) 209 ASCANIO MAURIZIO C 1968 Cambiaso Risso Running Team 0h 27' 50'' 

15º 68 ALBERTONI DANILO C 1964 Maratoneti Genovesi 0h 28' 02'' 

16º 27 POMELLA DIEGO B 1971 GAU 0h 28' 20'' 

17º 80 DI TERLIZZI RICCARDO B 1975 Cambiaso Risso Running Team 0h 28' 29'' 

18º (7ºUISP) 89 PERTICA ROBERTO B 1975 Delta Spedizioni 0h 28' 32'' 

19º 20 PIRAINO MARCO B 1973 GAU 0h 28' 38'' 

20º (8ºUISP) 56 SALAMONE ANTONINO B 1973 GAU 0h 28' 55'' 

21º (9ºUISP) 36 PUCCINI LUIGI C 1963 Cambiaso Risso Running Team 0h 28' 56'' 

22º 43 MANGRAVITI GIUSEPPE D 1957 Gruppo Citta' di Genova 0h 28' 59'' 

23º 10 LA MANNA LUIS B 1974 Cambiaso Risso Running Team 0h 29' 10'' 

24º 83 GIOFFRE' CHRISTIAN B 1976 Cambiaso Risso Running Team 0h 29' 24'' 

25º (10ºUISP) 57 LEBRIZZI RICCARDO B 1972 GAU 0h 29' 26'' 

26º 54 LUSETTI GIUSEPPE A 1981 Cambiaso Risso Running Team 0h 29' 37'' 

27º (11ºUISP) 260 ZOTTOLO ANDREA C 1966 GENOVA 0h 29' 45'' 

28º (12ºUISP) 87 RATTO ALDO DANIELE C 1964 Delta Spedizioni 0h 29' 47'' 

29º 222 SIRI CESARE C 1963 Emozioni Sport Team 0h 29' 50'' 

30º (2ªD) (1ªUISP) 30 BOLOGNESI SILVIA I 1954 Cambiaso Risso Running Team 0h 29' 51'' 

31º 75 PEYLA ANDREA C 1968 Gruppo Citta' di Genova 0h 29' 53'' 

32º 50 SCHIATTONE GIOVANNI B 1973 Nati stanchi runners 0h 29' 55'' 

33º (13ºUISP) 29 CODELLA MARIO D 1954 Cambiaso Risso Running Team 0h 29' 56'' 

34º 97 PELUCCHINI ADRIANO C 1960 Cambiaso Risso Running Team 0h 30' 13'' 

35º 269 MICHETTI ANDREA B 1979 Pod. Peralto 0h 30' 22'' 

36º (14ºUISP) 74 PAGANELLI ANDREA GIUSEPPE B 1975 GENOVA 0h 30' 24'' 

37º 257 SARTO ANDREA C 1962 Frecce Zena 0h 30' 27'' 

38º (15ºUISP) 229 FORTE BATTISTA D 1958 Cambiaso Risso Running Team 0h 30' 33'' 

39º 44 CAMPAGNOLI SALVATORE D 1956 Cambiaso Risso Running Team 0h 30' 45'' 

40º (16ºUISP) 256 GENOVA EDGARDO PIERO B 1979 Zena Tri Team 0h 30' 59'' 

41º (17ºUISP) 221 MAZZARELLO GIOVANNI D 1957 Pod. Valpolcevera 0h 31' 11'' 

42º (18ºUISP) 46 CASALE ELIO C 1960 Delta Spedizioni 0h 31' 27'' 

43º 39 SANGUINETI FEDERICO B 1971 GAU 0h 31' 29'' 

44º 250 MARCHESI LUCA C 1966 Pod. Peralto 0h 31' 32'' 

45º 79 RUSCA DAVIDE B 1976 GAU 0h 31' 38'' 

46º (19ºUISP) 234 CONTERNO GIUSEPPE D 1956 Maratoneti Del Tigullio 0h 31' 44'' 

47º (20ºUISP) 200 ABBATE ROSARIO D 1955 Cambiaso Risso Running Team 0h 31' 46'' 

48º 15 KOLP FRANCESCO C 1963 GAU 0h 31' 47'' 

49º (3ªD) (2ªUISP) 214 SCARAMUCCI SUSANNA H 1957 Atletica Varazze 0h 31' 51'' 

50º (21ºUISP) 2 SCIACCALUGA ROBERTO B 1975 Atletica Don Bosco Universale 0h 31' 54'' 

51º 259 TORELLI EUGENIO B 1975 Maratoneti Genovesi 0h 32' 00'' 

Classifica generale



52º 64 RIVOSECCHI ALESSANDRO A 1985 Atletica Valle Scrivia 0h 32' 01'' 

53º (4ªD) 16 SAMMARTANO ELISA F 1981 GAU 0h 32' 04'' 

54º 227 SANGALLI GIORGIO D 1953 Maratoneti Genovesi 0h 32' 18'' 

55º 84 BAIARDI CARLO A 1981 Cambiaso Risso Running Team 0h 32' 25'' 

56º 32 TORIELLI BRUNO C 1961 Gruppo Citta' di Genova 0h 32' 26'' 

57º (22ºUISP) 47 MAGNOLFI GINO D 1958 Delta Spedizioni 0h 32' 31'' 

58º (23ºUISP) 215 TUMMARELLO VITO D 1959 Maratoneti Genovesi 0h 32' 47'' 

59º (24ºUISP) 206 ZANONI CLAUDIO D 1955 Maratoneti Genovesi 0h 32' 49'' 

60º (25ºUISP) 88 ABIS ANTONIO C 1967 Delta Spedizioni 0h 32' 54'' 

61º 213 BERTOLINI GIANFRANCO C 1961 Cambiaso Risso Running Team 0h 32' 58'' 

62º 11 DE GRANDIS MARCO B 1970 GAU 0h 33' 10'' 

63º 26 BENIGNI ADRIANO D 1956 Cambiaso Risso Running Team 0h 33' 23'' 

64º 245 MANGIANTE STEFANO DIEGO C 1966 - (libero) 0h 33' 28'' 

65º 219 MARRONE MARIO C 1962 GAU 0h 33' 34'' 

66º 211 CAPELLO CORRADO C 1964 G.S.C. Sant'Olcese 0h 33' 37'' 

67º (26ºUISP) 73 MILICI MARCO A 1983 GENOVA 0h 33' 43'' 

68º (27ºUISP) 69 BALBI DOMENICO D 1957 Maratoneti Genovesi 0h 34' 01'' 

69º (28ºUISP) 95 FRASCONI ANDREA C 1969 Maratoneti Genovesi 0h 34' 02'' 

70º (5ªD) 58 BORGO MONICA G 1972 GAU 0h 34' 05'' 

71º 19 AGOSTI MATTEO C 1967 GAU 0h 34' 14'' 

72º (6ªD) 5 MAZZUCCO GIOVANNA I 1949 Gruppo Citta' di Genova 0h 34' 15'' 

73º (7ªD) 48 MARTORELLA VALENTINA F 1981 Frecce Zena 0h 34' 16'' 

74º 31 SPRIO VINCENZO C 1963 Gruppo Citta' di Genova 0h 34' 23'' 

75º 252 BONICELLI LUIGI A 1987 Atletica Entella Running 0h 34' 26'' 

76º (8ªD) 25 SCUSSEL ALBERTINA H 1960 Cambiaso Risso Running Team 0h 34' 29'' 

77º (9ªD) 49 CANNONE BARBARA G 1969 Pod. Peralto 0h 34' 31'' 

78º (29ºUISP) 62 OGLIANI ALFREDO E 1949 GAU 0h 34' 33'' 

79º 207 MAGALINO FERNANDO B 1971 Atletica Ovadese Ormig 0h 34' 43'' 

80º 226 RICCI LORENZO C 1963 Cambiaso Risso Running Team 0h 34' 50'' 

81º 40 PERASSO ANDREA B 1973 Delta Spedizioni 0h 34' 52'' 

82º (10ªD) (3ªUISP) 86 DELBECCHI STEFANIA F 1978 Delta Spedizioni 0h 34' 53'' 

83º 243 CILIBERTI GIORGIO E 1949 Cambiaso Risso Running Team 0h 35' 00'' 

84º 94 MAZZETTI MASSIMO C 1967 Pod. Peralto 0h 35' 11'' 

85º 33 D'AMICO FRANCESCO A 1980 - (libero) 0h 35' 15'' 

86º (11ªD) (4ªUISP) 42 MOI GIOVANNA I 1950 Delta Spedizioni 0h 35' 16'' 

87º 204 CANEPA DAVIDE B 1978 Pod. Peralto 0h 35' 18'' 

88º 265 OLCESE CLAUDIO A 1981 - (libero) 0h 35' 20'' 

89º (30ºUISP) 240 CROSA MARIO D 1950 Atletica Valle Scrivia 0h 35' 21'' 

90º (12ªD) 9 CELENTANO CLAUDIA F 1982 - (libero) 0h 35' 38'' 

91º (31ºUISP) 233 CASARI ANDREA C 1962 GAU 0h 35' 52'' 

92º 232 VALLI MASSIMO C 1962 GAU 0h 35' 53'' 

93º (13ªD) (5ªUISP) 53 D'AMICO SANDRA H 1961 Maratoneti Genovesi 0h 36' 04'' 

94º (32ºUISP) 35 FRAGNELLI VITO D 1956 Maratoneti Genovesi 0h 36' 05'' 

95º 220 CHIRICO FRANCO B 1971 GAU 0h 36' 10'' 

96º (33ºUISP) 90 CAPPELLANO SERGIO E 1946 Delta Spedizioni 0h 36' 16'' 

97º (14ªD) 38 PEDRONI FRANCESCA G 1971 Maratoneti Genovesi 0h 36' 22'' 

98º 251 BRUZZONE GIANLUCA C 1966 - (libero) 0h 36' 24'' 

99º (34ºUISP) 1 MARZORATI GIANCARLO D 1958 Delta Spedizioni 0h 36' 36'' 

100º (35ºUISP) 14 GAVUGLIO FRANCESCO D 1950 GENOVA 0h 36' 42'' 

101º (15ªD) 248 AURILIA FRANCESCA F 1988 - (libero) 0h 36' 43'' 

102º 225 CANEPA LUIGI C 1967 Genoa Atletica 0h 36' 46'' 

103º 223 ZANNIN MASSIMO C 1967 Genoa Atletica 0h 36' 48'' 

104º 270 MANZONI MATTEO A 1997 - (libero) 0h 36' 52'' 

105º 65 CASTAGNINO ANDREA C 1963 Cambiaso Risso Running Team 0h 36' 57'' 

106º 66 BUSINCU ROBERTO C 1964 Cambiaso Risso Running Team 0h 36' 58'' 

107º (16ªD) 217 MIGLIO DANIELA G 1968 Maratoneti Genovesi 0h 37' 02'' 

108º 203 CANEPA MIRCO E 1948 Pod. Peralto 0h 37' 08'' 

109º (36ºUISP) 72 COSTA MICHELE B 1977 GENOVA 0h 37' 09'' 



110º 45 ORECCHIA BATTISTA C 1966 Genoa Atletica 0h 37' 12'' 

111º (37ºUISP) 264 MONTERO DANNY JOSE C 1968 Pod. Peralto 0h 37' 25'' 

112º 254 SCARCELLA LUCIANO C 1969 Delta Spedizioni 0h 37' 30'' 

113º 81 ZUNINO ANDREA B 1975 - (libero) 0h 37' 39'' 

114º 78 VOLPI ANGELO GIORGIO D 1955 Manoppello Sogeda 0h 37' 59'' 

115º (17ªD) 59 ZINI GABRIELLA G 1967 GAU 0h 38' 10'' 

116º 255 CECCARONI ANDREA A 1984 - (libero) 0h 38' 10'' 

117º 85 MAUCERI ALESSANDRO C 1966 Cambiaso Risso Running Team 0h 38' 26'' 

118º (18ªD) 63 BELEVA DILIANA F 1987 - (libero) 0h 38' 43'' 

119º 96 PALLAVICINO RAFFAELE C 1969 - (libero) 0h 38' 47'' 

120º (38ºUISP) 71 BARCA ENRICO B 1977 GENOVA 0h 38' 56'' 

121º 266 LAGOMARSINO PAOLO A 1981 - (libero) 0h 38' 57'' 

122º 235 TRAMA CHRISTIAN B 1976 GAU 0h 39' 13'' 

123º 4 SCANO FRANCO ALFEO D 1958 Gruppo Citta' di Genova 0h 39' 18'' 

124º 60 LERINI MARCO D 1955 GAU 0h 39' 28'' 

125º 51 IVALDI ALESSANDRO C 1968 Maratoneti Genovesi 0h 39' 32'' 

126º 258 ROCCHI PIETRO C 1966 - (libero) 0h 39' 34'' 

127º 202 BESSINI STEFANO E 1942 Gruppo Citta' di Genova 0h 39' 37'' 

128º 246 TADIOTTO FRANCO E 1943 Gruppo Citta' di Genova 0h 39' 39'' 

129º 8 FERRARINI MAURO E 1937 Gruppo Citta' di Genova 0h 39' 41'' 

130º 61 RATTAZZI GIUSEPPE D 1959 Cambiaso Risso Running Team 0h 39' 56'' 

131º 77 FROLA ANDREA C 1964 GAU 0h 40' 15'' 

132º (19ªD) (6ªUISP) 239 TAVELLA ORIETTA H 1959 Atletica Valle Scrivia 0h 40' 22'' 

133º 91 LIONETTI GIOVANNI E 1938 GAU 0h 40' 28'' 

134º 82 TOMASIN ALEX A 1985 - (libero) 0h 40' 33'' 

135º 6 SAPONARO ANTONIO E 1945 Gruppo Citta' di Genova 0h 40' 41'' 

136º (20ªD) (7ªUISP) 37 DESIRELLO MONICA H 1964 Cambiaso Risso Running Team 0h 40' 43'' 

137º 249 RISSOTTO ANDREA B 1970 - (libero) 0h 40' 47'' 

138º 205 APRUZZESE MAURIZIO C 1967 Pod. Peralto 0h 40' 59'' 

139º 93 MONTEVERDE FABIO C 1969 Pod. Peralto 0h 41' 20'' 

140º 3 OLIVA MASSIMO C 1966 - (libero) 0h 42' 08'' 

141º 253 IMMORDINO LUCA A 1984 - (libero) 0h 42' 35'' 

142º (39ºUISP) 201 ROSSINI PAOLO C 1961 GENOVA 0h 42' 57'' 

143º (21ªD) 247 GAZZOLO CRISTINA G 1966 - (libero) 0h 43' 22'' 

144º (40ºUISP) 7 LUCIANI GRAZIANO E 1935 Gruppo Citta' di Genova 0h 43' 47'' 

145º 261 REGGIARDO MASSIMILIANO B 1970 - (libero) 0h 44' 18'' 

146º (41ºUISP) 216 MILICI GIUSEPPE E 1938 C.A.S.C. Banca d'Italia 0h 44' 52'' 

147º 263 MIRISOLA DAVIDE B 1971 Pod. Peralto 0h 45' 00'' 

148º (22ªD) (8ªUISP) 52 MITA LUIGINA I 1952 Maratoneti Genovesi 0h 45' 08'' 

149º 13 GENOVESE ROBERTO C 1961 Frecce Zena 0h 45' 51'' 

150º (23ªD) 98 PORFIDO MONICA H 1964 Pod. Peralto 0h 46' 29'' 

151º 238 FADDA MIRKO A 1988 Pod. Peralto 0h 47' 16'' 

152º 237 FADDA DANIELE C 1964 Pod. Peralto 0h 47' 17'' 

153º (24ªD) 228 BEZZI DONATELLA G 1965 Pod. Peralto 0h 47' 41'' 

154º 218 ROCCELLA FRANCO E 1946 Pod. Valpolcevera 0h 51' 20'' 

155º 99 GALASSO GERARDO E 1940 Pod. Peralto 0h 51' 31'' 

156º 210 MANFRIN ANGELO E 1944 - (libero) 0h 51' 38'' 

157º (25ªD) 21 D'ANGELO ANNA H 1963 Gruppo Citta' di Genova 0h 59' 59'' 

Pos. Pett. Cognome Nome .As Anno Società Tempo

1º 18 CANALE GIACOMO 4 1983 GAU 0h 25' 36'' 

2º 34 SCOGNAMILLO FABIO 7 1990 Pod. Peralto 0h 26' 29'' 

3º 242 MIRABILE YURI 8 1999 Gruppo Citta' di Genova 0h 26' 38'' 

4º 224 TORNIELLI GIOVANNI 10 1994 Pod. Peralto 0h 26' 58'' 

Classifica per categorie

Categoria A    0-34 anni



5º 28 RATTAZZI ANDREA 12 1995 Maratoneti Genovesi 0h 27' 44'' 

6º 244 MARCELLO MATTEO 13 1997 - (libero) 0h 27' 48'' 

7º 54 LUSETTI GIUSEPPE 26 1981 Cambiaso Risso Running Team 0h 29' 37'' 

8º 64 RIVOSECCHI ALESSANDRO 52 1985 Atletica Valle Scrivia 0h 32' 01'' 

9º 84 BAIARDI CARLO 55 1981 Cambiaso Risso Running Team 0h 32' 25'' 

10º 73 MILICI MARCO 67 1983 GENOVA 0h 33' 43'' 

11º 252 BONICELLI LUIGI 75 1987 Atletica Entella Running 0h 34' 26'' 

12º 33 D'AMICO FRANCESCO 85 1980 - (libero) 0h 35' 15'' 

13º 265 OLCESE CLAUDIO 88 1981 - (libero) 0h 35' 20'' 

14º 270 MANZONI MATTEO  1997 - (libero) 0h 36' 52'' 

15º 255 CECCARONI ANDREA  1984 - (libero) 0h 38' 10'' 

16º 266 LAGOMARSINO PAOLO  1981 - (libero) 0h 38' 57'' 

17º 82 TOMASIN ALEX  1985 - (libero) 0h 40' 33'' 

18º 253 IMMORDINO LUCA  1984 - (libero) 0h 42' 35'' 

19º 238 FADDA MIRKO  1988 Pod. Peralto 0h 47' 16'' 

Pos. Pett. Cognome Nome .As Anno Società Tempo

1º 17 LIOTTA PAOLO 5 1970 Pod. Peralto 0h 25' 56'' 

2º 241 PENSA ALESSANDRO 9 1975 Podisti del Golfo Paradiso Recco 0h 26' 51'' 

3º 27 POMELLA DIEGO 16 1971 GAU 0h 28' 20'' 

4º 80 DI TERLIZZI RICCARDO 17 1975 Cambiaso Risso Running Team 0h 28' 29'' 

5º 89 PERTICA ROBERTO 18 1975 Delta Spedizioni 0h 28' 32'' 

6º 20 PIRAINO MARCO 19 1973 GAU 0h 28' 38'' 

7º 56 SALAMONE ANTONINO 20 1973 GAU 0h 28' 55'' 

8º 10 LA MANNA LUIS 23 1974 Cambiaso Risso Running Team 0h 29' 10'' 

9º 83 GIOFFRE' CHRISTIAN 24 1976 Cambiaso Risso Running Team 0h 29' 24'' 

10º 57 LEBRIZZI RICCARDO 25 1972 GAU 0h 29' 26'' 

11º 50 SCHIATTONE GIOVANNI 32 1973 Nati stanchi runners 0h 29' 55'' 

12º 269 MICHETTI ANDREA 35 1979 Pod. Peralto 0h 30' 22'' 

13º 74 PAGANELLI ANDREA GIUSEPPE 36 1975 GENOVA 0h 30' 24'' 

14º 256 GENOVA EDGARDO PIERO 40 1979 Zena Tri Team 0h 30' 59'' 

15º 39 SANGUINETI FEDERICO 43 1971 GAU 0h 31' 29'' 

16º 79 RUSCA DAVIDE 45 1976 GAU 0h 31' 38'' 

17º 2 SCIACCALUGA ROBERTO 50 1975 Atletica Don Bosco Universale 0h 31' 54'' 

18º 259 TORELLI EUGENIO 51 1975 Maratoneti Genovesi 0h 32' 00'' 

19º 11 DE GRANDIS MARCO 62 1970 GAU 0h 33' 10'' 

20º 207 MAGALINO FERNANDO 79 1971 Atletica Ovadese Ormig 0h 34' 43'' 

21º 40 PERASSO ANDREA 81 1973 Delta Spedizioni 0h 34' 52'' 

22º 204 CANEPA DAVIDE 87 1978 Pod. Peralto 0h 35' 18'' 

23º 220 CHIRICO FRANCO 95 1971 GAU 0h 36' 10'' 

24º 72 COSTA MICHELE  1977 GENOVA 0h 37' 09'' 

25º 81 ZUNINO ANDREA  1975 - (libero) 0h 37' 39'' 

26º 71 BARCA ENRICO  1977 GENOVA 0h 38' 56'' 

27º 235 TRAMA CHRISTIAN  1976 GAU 0h 39' 13'' 

28º 249 RISSOTTO ANDREA  1970 - (libero) 0h 40' 47'' 

29º 261 REGGIARDO MASSIMILIANO  1970 - (libero) 0h 44' 18'' 

30º 263 MIRISOLA DAVIDE  1971 Pod. Peralto 0h 45' 00'' 

Pos. Pett. Cognome Nome .As Anno Società Tempo

1º 212 ROSIELLO CARLO 6 1968 Delta Spedizioni 0h 26' 15'' 

2º 209 ASCANIO MAURIZIO 14 1968 Cambiaso Risso Running Team 0h 27' 50'' 

3º 68 ALBERTONI DANILO 15 1964 Maratoneti Genovesi 0h 28' 02'' 

4º 36 PUCCINI LUIGI 21 1963 Cambiaso Risso Running Team 0h 28' 56'' 

5º 260 ZOTTOLO ANDREA 27 1966 GENOVA 0h 29' 45'' 

6º 87 RATTO ALDO DANIELE 28 1964 Delta Spedizioni 0h 29' 47'' 

7º 222 SIRI CESARE 29 1963 Emozioni Sport Team 0h 29' 50'' 

8º 75 PEYLA ANDREA 31 1968 Gruppo Citta' di Genova 0h 29' 53'' 

9º 97 PELUCCHINI ADRIANO 34 1960 Cambiaso Risso Running Team 0h 30' 13'' 

Categoria C    45-54 anni

Categoria B    35-44 anni



10º 257 SARTO ANDREA 37 1962 Frecce Zena 0h 30' 27'' 

11º 46 CASALE ELIO 42 1960 Delta Spedizioni 0h 31' 27'' 

12º 250 MARCHESI LUCA 44 1966 Pod. Peralto 0h 31' 32'' 

13º 15 KOLP FRANCESCO 48 1963 GAU 0h 31' 47'' 

14º 32 TORIELLI BRUNO 56 1961 Gruppo Citta' di Genova 0h 32' 26'' 

15º 88 ABIS ANTONIO 60 1967 Delta Spedizioni 0h 32' 54'' 

16º 213 BERTOLINI GIANFRANCO 61 1961 Cambiaso Risso Running Team 0h 32' 58'' 

17º 245 MANGIANTE STEFANO DIEGO 64 1966 - (libero) 0h 33' 28'' 

18º 219 MARRONE MARIO 65 1962 GAU 0h 33' 34'' 

19º 211 CAPELLO CORRADO 66 1964 G.S.C. Sant'Olcese 0h 33' 37'' 

20º 95 FRASCONI ANDREA 69 1969 Maratoneti Genovesi 0h 34' 02'' 

21º 19 AGOSTI MATTEO 71 1967 GAU 0h 34' 14'' 

22º 31 SPRIO VINCENZO 74 1963 Gruppo Citta' di Genova 0h 34' 23'' 

23º 226 RICCI LORENZO 80 1963 Cambiaso Risso Running Team 0h 34' 50'' 

24º 94 MAZZETTI MASSIMO 84 1967 Pod. Peralto 0h 35' 11'' 

25º 233 CASARI ANDREA 91 1962 GAU 0h 35' 52'' 

26º 232 VALLI MASSIMO 92 1962 GAU 0h 35' 53'' 

27º 251 BRUZZONE GIANLUCA 98 1966 - (libero) 0h 36' 24'' 

28º 225 CANEPA LUIGI  1967 Genoa Atletica 0h 36' 46'' 

29º 223 ZANNIN MASSIMO  1967 Genoa Atletica 0h 36' 48'' 

30º 65 CASTAGNINO ANDREA  1963 Cambiaso Risso Running Team 0h 36' 57'' 

31º 66 BUSINCU ROBERTO  1964 Cambiaso Risso Running Team 0h 36' 58'' 

32º 45 ORECCHIA BATTISTA  1966 Genoa Atletica 0h 37' 12'' 

33º 264 MONTERO DANNY JOSE  1968 Pod. Peralto 0h 37' 25'' 

34º 254 SCARCELLA LUCIANO  1969 Delta Spedizioni 0h 37' 30'' 

35º 85 MAUCERI ALESSANDRO  1966 Cambiaso Risso Running Team 0h 38' 26'' 

36º 96 PALLAVICINO RAFFAELE  1969 - (libero) 0h 38' 47'' 

37º 51 IVALDI ALESSANDRO  1968 Maratoneti Genovesi 0h 39' 32'' 

38º 258 ROCCHI PIETRO  1966 - (libero) 0h 39' 34'' 

39º 77 FROLA ANDREA  1964 GAU 0h 40' 15'' 

40º 205 APRUZZESE MAURIZIO  1967 Pod. Peralto 0h 40' 59'' 

41º 93 MONTEVERDE FABIO  1969 Pod. Peralto 0h 41' 20'' 

42º 3 OLIVA MASSIMO  1966 - (libero) 0h 42' 08'' 

43º 201 ROSSINI PAOLO  1961 GENOVA 0h 42' 57'' 

44º 13 GENOVESE ROBERTO  1961 Frecce Zena 0h 45' 51'' 

45º 237 FADDA DANIELE  1964 Pod. Peralto 0h 47' 17'' 

Pos. Pett. Cognome Nome .As Anno Società Tempo

1º 43 MANGRAVITI GIUSEPPE 22 1957 Gruppo Citta' di Genova 0h 28' 59'' 

2º 29 CODELLA MARIO 33 1954 Cambiaso Risso Running Team 0h 29' 56'' 

3º 229 FORTE BATTISTA 38 1958 Cambiaso Risso Running Team 0h 30' 33'' 

4º 44 CAMPAGNOLI SALVATORE 39 1956 Cambiaso Risso Running Team 0h 30' 45'' 

5º 221 MAZZARELLO GIOVANNI 41 1957 Pod. Valpolcevera 0h 31' 11'' 

6º 234 CONTERNO GIUSEPPE 46 1956 Maratoneti Del Tigullio 0h 31' 44'' 

7º 200 ABBATE ROSARIO 47 1955 Cambiaso Risso Running Team 0h 31' 46'' 

8º 227 SANGALLI GIORGIO 54 1953 Maratoneti Genovesi 0h 32' 18'' 

9º 47 MAGNOLFI GINO 57 1958 Delta Spedizioni 0h 32' 31'' 

10º 215 TUMMARELLO VITO 58 1959 Maratoneti Genovesi 0h 32' 47'' 

11º 206 ZANONI CLAUDIO 59 1955 Maratoneti Genovesi 0h 32' 49'' 

12º 26 BENIGNI ADRIANO 63 1956 Cambiaso Risso Running Team 0h 33' 23'' 

13º 69 BALBI DOMENICO 68 1957 Maratoneti Genovesi 0h 34' 01'' 

14º 240 CROSA MARIO 89 1950 Atletica Valle Scrivia 0h 35' 21'' 

15º 35 FRAGNELLI VITO 94 1956 Maratoneti Genovesi 0h 36' 05'' 

16º 1 MARZORATI GIANCARLO 99 1958 Delta Spedizioni 0h 36' 36'' 

17º 14 GAVUGLIO FRANCESCO  1950 GENOVA 0h 36' 42'' 

18º 78 VOLPI ANGELO GIORGIO  1955 Manoppello Sogeda 0h 37' 59'' 

19º 4 SCANO FRANCO ALFEO  1958 Gruppo Citta' di Genova 0h 39' 18'' 

20º 60 LERINI MARCO  1955 GAU 0h 39' 28'' 

Categoria D    55-64 anni



21º 61 RATTAZZI GIUSEPPE  1959 Cambiaso Risso Running Team 0h 39' 56'' 

Pos. Pett. Cognome Nome .As Anno Società Tempo

1º 62 OGLIANI ALFREDO 78 1949 GAU 0h 34' 33'' 

2º 243 CILIBERTI GIORGIO 83 1949 Cambiaso Risso Running Team 0h 35' 00'' 

3º 90 CAPPELLANO SERGIO 96 1946 Delta Spedizioni 0h 36' 16'' 

4º 203 CANEPA MIRCO  1948 Pod. Peralto 0h 37' 08'' 

5º 202 BESSINI STEFANO  1942 Gruppo Citta' di Genova 0h 39' 37'' 

6º 246 TADIOTTO FRANCO  1943 Gruppo Citta' di Genova 0h 39' 39'' 

7º 8 FERRARINI MAURO  1937 Gruppo Citta' di Genova 0h 39' 41'' 

8º 91 LIONETTI GIOVANNI  1938 GAU 0h 40' 28'' 

9º 6 SAPONARO ANTONIO  1945 Gruppo Citta' di Genova 0h 40' 41'' 

10º 7 LUCIANI GRAZIANO  1935 Gruppo Citta' di Genova 0h 43' 47'' 

11º 216 MILICI GIUSEPPE  1938 C.A.S.C. Banca d'Italia 0h 44' 52'' 

12º 218 ROCCELLA FRANCO  1946 Pod. Valpolcevera 0h 51' 20'' 

13º 99 GALASSO GERARDO  1940 Pod. Peralto 0h 51' 31'' 

14º 210 MANFRIN ANGELO  1944 - (libero) 0h 51' 38'' 

Pos. Pett. Cognome Nome .As Anno Società Tempo

1º 16 SAMMARTANO ELISA 53 1981 GAU 0h 32' 04'' 

2º 48 MARTORELLA VALENTINA 73 1981 Frecce Zena 0h 34' 16'' 

3º 86 DELBECCHI STEFANIA 82 1978 Delta Spedizioni 0h 34' 53'' 

4º 9 CELENTANO CLAUDIA 90 1982 - (libero) 0h 35' 38'' 

5º 248 AURILIA FRANCESCA  1988 - (libero) 0h 36' 43'' 

6º 63 BELEVA DILIANA  1987 - (libero) 0h 38' 43'' 

Pos. Pett. Cognome Nome .As Anno Società Tempo

1º 58 BORGO MONICA 70 1972 GAU 0h 34' 05'' 

2º 49 CANNONE BARBARA 77 1969 Pod. Peralto 0h 34' 31'' 

3º 38 PEDRONI FRANCESCA 97 1971 Maratoneti Genovesi 0h 36' 22'' 

4º 217 MIGLIO DANIELA  1968 Maratoneti Genovesi 0h 37' 02'' 

5º 59 ZINI GABRIELLA  1967 GAU 0h 38' 10'' 

6º 247 GAZZOLO CRISTINA  1966 - (libero) 0h 43' 22'' 

7º 228 BEZZI DONATELLA  1965 Pod. Peralto 0h 47' 41'' 

Pos. Pett. Cognome Nome .As Anno Società Tempo

1º 25 SCUSSEL ALBERTINA 76 1960 Cambiaso Risso Running Team 0h 34' 29'' 

2º 53 D'AMICO SANDRA 93 1961 Maratoneti Genovesi 0h 36' 04'' 

3º 239 TAVELLA ORIETTA  1959 Atletica Valle Scrivia 0h 40' 22'' 

4º 37 DESIRELLO MONICA  1964 Cambiaso Risso Running Team 0h 40' 43'' 

5º 98 PORFIDO MONICA  1964 Pod. Peralto 0h 46' 29'' 

6º 21 D'ANGELO ANNA  1963 Gruppo Citta' di Genova 0h 59' 59'' 

Pos. Pett. Cognome Nome .As Anno Società Tempo

1º 5 MAZZUCCO GIOVANNA 72 1949 Gruppo Citta' di Genova 0h 34' 15'' 

2º 42 MOI GIOVANNA 86 1950 Delta Spedizioni 0h 35' 16'' 

3º 52 MITA LUIGINA  1952 Maratoneti Genovesi 0h 45' 08'' 

Categoria G    40-49 anni

Categoria H    50-59 anni

Categoria I    60-99 anni

Categoria E    65-99 anni

Categoria F    0-39 anni


